31.08.2017 г.                                                                                            211-п
О внесении изменений в постановление администрации БМР

от 30.12.2016г. №291-п «Об  актуализации схемы
теплоснабжения муниципального

образования город Балашов на 2017-2018 годы.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, на основании требований Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. В гл. 6 «Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» разделе «Зона теплоснабжения котельной Балтекс» в абзаце «отопительную нагрузку микрорайона КПТ предполагается покрыть путем сооружения пяти блочно-модульных котельных» вместо «пяти» читать «шести».
2. Таблицу 6.5 читать в новой редакции

	Наименование источника, адрес
	Единицы измерения
	Присоединенная тепловая нагрузка
	Установленная мощность

	Котельная «Балтекс»
	Гкал/час
	53,3
	90

	Блочно-модульные котельные
	Гкал/час
	50
	60

3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодёжью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное постановление  на официальном сайте.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и ЖКХ И.В.Талалайкина.
Глава Балашовского
муниципального района

                            П.М.Петраков